Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /<fP» 0 3  2020 №  30?
с. Белый Яр

О подготовке проекта планировки и
проекта межевания территории для
размещения линейных объектов

Рассмотрев заявление ООО «Разрез Кирбинский» о подготовке
документации по проекту планировки и проекту межевания территории для
размещения линейных объектов на территории Алтайского района, в соответствии
со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

1. Разрешить ООО «Разрез Кирбинский» разработать проект планировки и
проект межевания территории по линейному объекту «Строительство двухцепной
ЛЭП 110 кВ и ПС 110/6 кВ для электроснабжения объектов ООО «Разрез
Кирбинский».

2. Администрации Алтайского района (Бредюк А.В.) направить копию
настоящего постановления заявителю, главе Краснопольского сельсовета и главе
Новороссийского сельсовета.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и
на официальном сайте администрации Алтайского района (http://www.mo-altay.ru).

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

(

Г лава Алтайского района Т.Н. Раменская

http://www.mo-altay.ru